Iordans rypas alpha fuit mess
 impleverat Josue. **E**uc dicit batus au
 gustinus de consensu evan. **t**az et mt
 omibz dicitur quae factus leu
 continet. **m**ito evan in excellit n
 meum qd sic dicit. **C**ub sup qd tm
 in eo totius pfectionis hie volis pta gma
 intendens qd x^o dicit p d m mea tenuita
 tis modulum ad exponendu sequas
 evan. **o**z dicitur ut legitur in ecclia si
 lani acceperit pinguessu eiusdem negotii ad
 comendacionem evan. **o**z apu va pmi
 sa assupse Iordans rypas in quibus ad
 visu factoru evan. **o**z deservit quo ad ta
 pmo quo ad sui efficaciam et misteroz
 pntiam quod notat in Iordans signi
 ficacione cu pmitte Iordans. **o** quo ad
 ipius ggeriam et moderioz studiosa
 tem quod notat in messis designacione
 cu addit tpe messis. **o** quo ad sui exude
 ranciam et expozioz repozitione quod
 intelligit in rypaz alpha pteplacione
 cum intromit rypas alpha su implenda
 Cuius ad pmi efficaciam misterozum
 facti evan. attendit peres mta et p
 tique peres. **o** que ex Iordans fluvij
 pntibus colligitur. **O**ma efficacia
 sumit ex nois mstitutione Iordans
 em mptat fluvij sudantus ex quo col
 ligit efficaciam evan. qd confert suis ac
 toribus iudicandi pntem et hoc mdu
 videt. **o**nde est 19. **h**os qui facti estis
 ma. **F**ida efficaciam sumit ex sui ori
 gnacione originat em ex libero qui
 e mons altissimus et facilissimus p que
 dicitur mediant ex cuius ore illa fluita
 evan. in mediata pfluere fecit de
 alyo libris pte seipure q mediante moy
 sa et pphate ibidem exo evan. app
 ate p autonomiam quem illud fecit
 2^o. **E**go ex ore altissimi pds. **T**erra
 sumit ex regionu diuisione Iordans a
 fluvij dividit iudeam et arabiam ut dicit
 glosa. **F**it 3^o. **H**oc a regione fidelium
 et regionem gentium increduloz. **E**t
 reuera pte fluvij evan. distat
 fideles ab infidelibus. **C**uia sola fide
 evan. y fideles ab infidelibus pnt

quodammodum dicitur in veteri lege dimissio
 pntium ab alijs dicitur uel ut dicitur
 1^o. **Q**uarta sumit ex eius appone na
 Iordans vocam filijs isrl se apuit et eis
 ad terram pmissiois in Iordan pteus se
 dicitur
 ad ill
 Iord
 cau e
 erat
 evan
 sum
 ex cu
 untib
 areto
 in la
 et ex
 retro
 moze
 Sic d
 miste
 pnt
 tans
 fueru
 deserv
 et ho
 vni
 retro
 face
 ubi
 vnde
 va et
 pnt
 tacion
 maci
 p feci
 non p
 mittit
 mapo
 em o
 sumit
 p Ior
 xpi
 factu
 uator
 tulit
 facta